Remota

tutor pu/ pillo re/

Liber quintus.

a Extendimus. vt semp oporteat fieri cū indice. qđ fallit in redditi-
bus r pensionib⁹. vt hic: r in vsuris. vt. j. e. cōstitutionē. Itē in trebel-
liana restitutiōe: vt. j. ad trebel. sancimus.

b Pensionibus. in pecunia sed superior in alijs.

c Alijs bñōi. vt in vsuris: vt. d. l. cōstitutionē. r partiaro colono.

d Alijs filibus. vt ex
veditiōe r distingue. vt
diximus. s. si aduer. so-
lu. l. j. r facit. ff. e. luci.
§. tutele.

e Am quedā. pre-
terisset. qđ per
hereditatiōe habet. vt in
sti. de exhere. li. §. mī.

f Tutele. cū tutor ē.

g Negocior gestoz.
cū est curator. vt. s. de
neg. ges. l. curatores.

h Perdit. no. sic vt
ff. de inoffi. tes. l. nihil.
r. l. fina.

i Hypothecis. q. p
hac mala administratiōe
eorz bona tenebunt mi-
nori. vt. s. e. l. pro offi-
cio. vel dic q. in bonis
matris habebat by po-
theca. vt. s. d. sec. nup.
E hac edictali. §. omnib⁹.
E in qua videbatur sibi p
iudicari cū alijs bona
materna adiudicari vo-
lebat. Vel dic tertio q.
quidā rem suā minori
obligauerat eandē r cu-
ratori p alio facto. vii.
E de timebat ne si p se pe-
teret teneat minori. et
si pro minori peteret ne
preiudicet sibi salte3 in
prescriptione.

k Varijs cāis. vide-
licet circa vsuras r ali-
as accessiōes. Vel dic
q. vedidit minor r tu-
toris vel curatoris quā
timet nō reuocare. r e3
timet reuocare. Vel
dic q. tutor vel curator
vedidit rē minoris cō-
cōtra quā venditiōez
timet petere restitutiō-
nem. Vel dic q. minor
emit vel alio mō acqsi-
uit ab alio rē tutoris v^l
curatoris quā si non re-
uocet tutor vel curator
timet sibi p iudicari: et
alia pnt poni exempla
plura in quib⁹ oib⁹ h3
locum hec lex.

l Transferrī. vt. r. j.
qñ ex fac. tu. vel cu. l. j.
r. ff. de re indi. l. si se. et
ff. si qs cau. l. si. sec⁹ in
pcuratore. vt. ff. d. pcur-
ra. pcurator. r. ff. man.
l. si seruū ticij.

m Argumētati. pri-
ma facie videt bonū ar-
gu. s. si mediū subaudi-
as optimū est fm Joā.
sic. l. ideo cū finita ē tu-
tela trāseūt actiones in
pupillum ne officium
suū sit ei damnosum. vt
arg. ff. queadmo. te. ape-
ri. l. si quis ex. ergo r cū hec eadem sit ratio: idem ius dicendum est.

n Gubernare. r sic auctozare p dicitē aditioni. sed quantū ad curato-
rem est p. ff. de ap. in vna. §. tutor. Solu. ibi erat specialis curator ad

Officiuz
suū nemi-
ni d3 esse
dānosuz.

gem extēdimus etiā in his solutiōi-
bus q vel ex redditib⁹ vel ex pēsi-
onib⁹: vel ex alijs bñōi cāis pupil-
lo vel adulto accedūt: s3 si extrane⁹
debitor ex feneratitia forsitā cautio-
ne vel alijs filiibus causis solutiōnē
facere r se liberare desiderat: tunc
eandē subtilitatē obseruari cēsem⁹.